
  

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky s názvem: 
 

Údržba pozemků - kácení a ořez stromů, sečení trávy a křovin           

v Olomouckém kraji pro rok 2024, okresy Olomouc, Prostějov           

a Přerov 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., 

e-mail: z.boril@spucr.cz, tel.: 606 742 702 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spisová značka: SP824/2024-521101 

Číslo jednací: SPU 032726/2024/121/Bo 

UID dokumentu: spudms00000014287355 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.4.3. Směrnice o zadávání veřejných zakázek  

č. SM 07/16  

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 26.01.2024 pod č. j. SPU 032715/2024/121/Bo rozhodl JUDr. Roman 

Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající jménem zadavatele 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Obchodní firma/název nebo jméno a 

příjmení: 

Zahradnické práce - Svoboda 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Trati 1, 783 35 Skrbeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

 



  

2 
 

 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

URBAN FORESTRY s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Dolnice 1760/12, Řečkovice, 621 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 14057476 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Zahradnické práce - Svoboda 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: U Trati 1, 783 35 Skrbeň 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04194675 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Ing. Radek Švec 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Za nádražím 662, 798 52 Konice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 49140876 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Ing. Štěpán Martinek 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Svépomoc 541, 751 03 Brodek u Přerova 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 04294777 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26258692 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název nebo jméno a 
příjmení: 

Ing. Tadeáš Spitzer 

Místo podnikání/místo trvalého pobytu: Dlúhé 600, 755 01 Vsetín 

Právní forma: Zemědělský podnikatel 

IČO: 05823951 

 

 



  

3 
 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 
 
Splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bylo posuzováno u nabídky, která se umístila na prvním 

místě v pořadí. 

 

Posuzovaná nabídka podmínky účasti ve výběrovém řízení splnila. 

 
 
 
III. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení, včetně odůvodnění  

 

--- 

 
 
 
 
IV. Odůvodnění výběru 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu 

nabídek probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 6. výzvy, tj. rozhodující 

byla ekonomická výhodnost. 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení osoba oprávněná jednat za 

zadavatele doporučila osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému 

dodavateli. Osoba oprávněná jednat za zadavatele provedla hodnocení nabídek na základě 

hodnotícího kritéria – ekonomická výhodnost nabídky. Nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů 

bude vybrána jako nejvýhodnější.  

 

Na základě výsledku hodnocení byla jako nejvhodnější vybrána nabídka dodavatele Zahradnické 

práce - Svoboda. Vybraný dodavatel získal nejvyšší počet bodů: 92,58.  

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma/název IČO Počet bodů Pořadí nabídky  

Zahradnické práce - Svoboda 04194675 92,58 1. 

Ing. Radek Švec 49140876 90,91 2. 

Ing. Tadeáš Spitzer 05823951 84,68 3. 

Ing. Štěpán Martinek 04294777 53,62 4. 

URBAN FORESTRY s.r.o. 14057476 45,77 5. 

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o. 26258692 33,51 6. 



  

4 
 

 

 

 

V souladu s doporučením osoby oprávněné jednat za zadavatele zadavatel rozhodl o výběru 

dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 26.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

 

 


		2024-01-26T09:39:07+0000
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.




